MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 85 / 2023 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06)

Nº do Protocolo: 23402.001096/2023-09
Petrolina-PE,16 de Janeiro de 2023

PORTARIA Nº 007 DE 16 DE JANEIRO DE 2023

O Reitor Pro Tempore da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das
suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União
nº 70 de 13 de abril de 2020, e tendo em vista o Documento nº 23402.000992/2023-42, resolve:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Gestora do Processo
Seletivo para Ingresso nos Cursos de Graduação da Univasf - PS-ICG 2023, conforme segue:

MATRÍCULA
SIAPE NOME SETOR FUNÇÃO NA COMISSÃO

3162203 SAMARA REGIA DE ANDRADE SRCA PRESIDENTE

1760355 KEYLHA SANTANA HULLER SRCA VICE-PRESIDENTE

3162220 CHARLES DUARTE DA SILVA SRCA MEMBRO

1260377 IOLANDA DE SOUZA CANDIDO SRCA MEMBRO

6383753 SILVANA MARIA CARVALHO DE BRITO SRCA MEMBRO

1216788 VARLYSON RAMON ROMANO E SILVA SRCA MEMBRO

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 16/01/2023 14:51 )

PAULO CESAR FAGUNDES NEVES
REITOR PRO-TEMPORE

Matrícula: 1550232

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.univasf.edu.br/documentos/ informando seu
número: 85, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 16/01/2023 e o código de verificação: 53828c6838

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf